

项号目编： LZBE2025-096 (XDZ2024-338-Z)

高新区未成年人救助保护中心

装饰工程

合 同 文 件

二〇二五年 月 日

项号目编：LZBE2025-096 (XDZ2024-338-Z)

高新区未成年人救助保护中心

装饰工程

合 同 文 件

二〇二五年 三 月 二十四日

甲方（采购人）：西安高新技术产业开发区社会事业服务局

乙方（供应商）：西安高科城市基础建设有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律法规，本着平等、自愿、公平、互利和诚实信用的原则，经双方协商一致，签订本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：高新区未成年人救助保护中心装饰工程
2. 项目地点：采购人指定地点
3. 承包范围：
 - 1、未成年人救助保护中心装饰工程及配套给排水、强弱电、通风空调工程；
 - 2、保密档案室装修工程；
 - 3、办公设备及家具购置；
 - 4、未成年人救助保护装修广告装饰等。

二、合同价款形式及合同价款

1. 合同价款形式：固定综合单价
2. 合同金额：人民币（大写）陆拾陆万叁仟肆佰玖拾壹元壹角肆分（¥663491.14）具体报价明细详见附件

三、服务期限：自合同签订之日起第【3】个工作日为开工日期，竣工日期为开工日期后的30个自然日内。具体开工日期以甲方通知为准。质保期2年。

四、质量标准

符合国家相关验收规范，通过相关部门的验收，达到合格标准。

五、服务要求

1. 本项目实行包工包料。

2. 乙方应具备专业的项目团队，保证项目顺利实施。

3. 乙方应遵守国家的相关安全规定。合同执行过程中乙方应对自身安全负责，服务期内的人员伤亡及财产损失等问题由乙方负责并承担相关责任及费用。

4. 由采购人现场代表对所进场设备材料予以验收并签字确认。

5. 服务期间需采取必要措施确保现场正常运行。

6. 质量保证：

（1）乙方必须依据采购内容，按照有关规范施工，确保本项目如期完成，一次性验收交接。

（2）乙方的售后服务要完善、可靠、及时，并派遣相关技术人员配合采购人检查、维修。

（3）设备安装调试到位，具备使用条件，达到项目实施要求。

六、付款方式：

（一）合同款的支付：项目竣工验收合格结算审定后，按结算审定金额一次性支付。

项目完工后，乙方应提交竣工验收申请，甲方应在收到申请后的15天内完成竣工验收，验收通过后，乙方应在15天内完成结算上报。待财局结算审定后，按结算审定金额一次性支付。

（二）结算方式：银行转账。

（三）货款支付方式：由乙方配合甲方结算，合同签订后，乙方在接受付款前，开具全额增值税专用发票给甲方。

七、双方责任、权利和义务

（一）甲方责任、权利和义务

1. 根据项目情况，确定施工任务。

2. 委派指定代表与乙方联系，甲方更换代表应及时通知乙方。
3. 按本合同的约定办理款项支付。
4. 负责向乙方明确具体任务实施范围、工作内容及工期安排。
5. 有对项目实际数量的确认权。
6. 有权随时检查、监督现场及项目进度、质量和安全。
7. 对于乙方的违约行为以及其他不利于实现本合同目的的行为，甲方有权责令其限期整改，并依法保留依照本合同采取进一步法律措施的权利。乙方应按照甲方要求按时完成整改。
8. 向乙方发出相关指令或要求，乙方应在指令或要求规定的时限内完成相关工作。
9. 有权要求乙方更换不能胜任工作或玩忽职守的人员，乙方应在1周内将上述人员撤离现场并补报能够胜任的人员到岗。如乙方未能在规定时间内撤离或补报人员，每逾期一天，乙方应向甲方支付1000元违约金。如上述人员不撤离现场或补报的人员仍不能胜任工作或玩忽职守，甲方将视同乙方无能力履行本合同，有权单方终止合同，由此给甲方造成的所有损失由乙方承担。
10. 乙方在项目质量、项目管理、安全文明施工等方面未按甲方要求进行施工及管理，甲方有权要求乙方按照合同约定支付违约金并在以书面形式通知乙方后直接从项目款中扣除。
11. 如乙方不按甲方要求进行施工，甲方有权令乙方暂停施工并进行整改，待整改完毕后报甲方验收并同意后方可复工，由此造成的损失由乙方负责。
12. 负责组织项目验收。

（二）乙方责任、权利和义务

1. 全面履行本合同，接受甲方和各级相关部门的监督和管理，在甲方指定时间内，保质保量完成施工任务。

2. 负责临时设施的搭建、机械及施工设备的进出场、临时水电的接引。

3. 乙方须全面协调、统筹及管理承包范围内所含所有内容的工作；协调处理施工现场周围所涉及的政府部门、企业、地方组织或个人的关系，不得因此影响项目进展，此项工作为乙方合同义务，甲方不另增加任何费用，甲方应予以必要的协助。

4. 必须服从甲方对质量、安全、文明施工、治污减霾、治安等项目建设的统一管理。

5. 乙方必须自行实施，不得转包，确需分包时，需征得甲方同意。

6. 乙方必须保证安全生产，文明施工，特别是冬季和高温季节作业，要确保作业工人保温、防暑和身体健康，严禁带病工作。如因乙方原因导致安全事故或质量问题，乙方应承担全部责任，包括但不限于赔偿损失、支付罚款及恢复原状等费用。

7. 乙方应确保施工现场的清洁卫生，建筑垃圾必须当日清理干净，不得留在现场过夜。保证施工现场清洁符合环境卫生管理的有关规定，达到西安市“创卫”要求，交工前保证施工现场清洁符合环境卫生管理的有关规定清理现场达到建筑物无污染，现场无建筑垃圾。

8. 必须做好周围道路、人行道、路灯、管线、管沟、绿化植物及草坪等的成品保护，如有损毁必须及时修复，并承担相应的维修费用。

9. 乙方在施工过程中，如遇到需与外部相关的单位协调的问题

时，应自行解决，甲方负责协助。

10. 乙方必须注意作业安全，做好安全文明施工工作，如因措施不当造成人身安全或工伤死亡事故，一切责任由乙方负责。项目施工要求以安全第一、安全设施自备自负、应达到安全标准要求；做好安全生产、文明施工，杜绝安全事故发生，承担事故的责任和因此发生的费用。负责对其在施工场地的工作人员进行安全教育，并对他们的安全负责；做好消防、环保、应急预案，全面、充分考虑各种突发事件。如乙方未能按时完成安全文明施工，每逾期一天，乙方应向甲方支付人民币 1000 元的违约金，并承担因此产生的一切法律责任和费用。

11. 乙方必须严格按照已经确认的服务方案组织施工，并接受甲方对项目质量、服务期、安全、文明施工、环保、夜间施工及工地纪律的监督和管理。

12. 乙方在项目施工期间，须严格遵守政府职能部门的各项规定，接受政府职能部门的监督和检查，由于管理不善，导致政府职能部门的罚款或停工整改，由此发生的费用与损失由乙方自行承担，且甲方保留暂缓支付项目款的权利，以确保文明施工有效实施。

13. 乙方在项目服务期间，必须按照国家相关规定配备专职安全员，建立健全安全管理制度。

14. 在服务期间，乙方必须建立施工安全用电制度，确保施工用电设备的完好无损，并设置漏电保护装置。

15. 乙方必须确保农民工工资支付到位，不因甲方任何原因不予支付或迟缓支付。如乙方未能确保农民工工资支付到位，除甲方有权单方终止合同并由乙方承担所有损失外，乙方还应按每日人民币 1000

元的标准向甲方支付违约金，直至农民工工资支付到位。

16. 乙方严格应遵守项目建设安全生产有关规定，严格按照安全标准、规范、操作规程等组织施工，并随时接受相关部门安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。如乙方未履行上述义务而造成项目、财产和人身伤害，由乙方承担责任及所发生的费用。因乙方施工现场安全措施不力而引起安全事故，其责任及经济赔偿等由乙方承担。

17. 在垃圾外运过程中，应严格遵守关于治污减霾相关规定，服从相关部门管理，严格做好治污减霾工作。

冬防期、重污染应急响应期间，乙方必须严格按照相关规定执行。若因治污减霾工作不力导致受到处罚，甲方将按乙方违约处理，主管部门做出的任何处罚均由乙方承担，直至合同解除。

18. 材料运输车辆、垃圾清运车辆应按规定装载，遮盖严密，沿途不得遗落、抛洒。设置专人清理车身及车轮泥土，确保车辆不带泥上路。

八、违约责任

1. 甲方代表不能及时给出必要指令、确认、批准，不按合同约定履行自己的各项责任、权利和义务及发生其它使合同无法履行的行为，应承担违约责任(包括支付因其违约导致乙方增加的经济支出和从应支付之日起计算的应支付款项的利息等)，相应项目服务期限顺延。甲方逾期付款违约金的计算方式为：每逾期一日，按照逾期付款金额的万分之五向乙方支付违约金，直至清偿完毕。

2. 乙方不能按甲方要求期限完工，每逾期一天向甲方支付人民币 1000 元的违约金。如因乙方原因导致工程质量不符合合同约定的

标准，乙方应承担返工费用，并按合同金额的【1】%向甲方支付违约金；如乙方未能履行合同中规定的其他义务，每项违约行为应按合同金额的【1】%向甲方支付违约金。

3. 施工质量达不到要求，乙方在接到甲方通知后的【3】个工作日内开始返工重建，并在【10】个工作日内完成返工重建，直至质量符合甲方要求。返工重建所需的所有费用由乙方承担，包括但不限于材料费、人工费及其他相关费用。此外，如乙方未能按甲方要求限期完工，每逾期一天向甲方支付人民币 1000 元的违约金，违约金应在甲方书面通知乙方后的五个工作日内支付甲方指定账户。

4. 除非双方协议将合同终止，否则，如因一方违约使合同无法履行，违约方承担上述违约责任后仍应继续履行合同。

因一方违约使合同不能履行，另一方欲中止或解除全部合同，应提前 10 天通知违约方后，方可中止或解除合同，由违约方承担违约责任。

九、合同纠纷或争议

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协商不成的，任何一方均可选择向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十、不可抗力事件处理

1. 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的 15 日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

2. 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。不可抗力应以国家和本市有关部门正式发布为准，不可抗力是指战争、严重火灾、水灾、台风、地震等人力不可抗拒的因素引起的延误和影响。

3. 一方在迟延履行期间遭遇不可抗力的，不免除其违约责任。

十一、违约解除合同

1. 在任何一方违约的情况下，另一方可向违约方发出书面通知，部分或全部终止本合同，同时保留向对方追诉的权利。

2. 乙方有转让或未经甲方同意的分包行为，甲方可以单方解除合同。

3. 任何一方未能履行本合同规定的责任、权利、义务的，另一方可以单方解除合同。

4. 在本合同履行过程中，任何一方有腐败、欺诈、违法行为的，另一方可以单方解除合同。

十二、监督和管理

1、政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

十三、合同的生效

本合同经双方法定代表人（负责人）或授权代表签字并加盖公章

(或合同专用章)即开始生效, 在合同完全履行完毕终止。

十四、其他

1. 本合同一式陆份, 甲方执肆份, 乙方执贰份。

2. 本合同未尽事宜, 双方协商解决, 签订补充合同, 补充合同与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同列明的通讯地址、电话、电子邮箱或其他联系方式均为本合同下的通知地址、联系方式。一方如迁址或其他联系方式变更, 应当及时通知对方。否则, 如因联系方式变更导致有关事项通知或者文件送达延误的不利后果, 应由自行变更方负责。

甲方(采购人):



邮政编码: 710000

法定代表人:

何子

委托代理人:

孙树昆 郑斐

电 话:

传 真:

开户银行:

账 号:

乙方(供应商): 西安高科城市



基础建设有限公司(公章)

邮政编码: 710000

法定代表人: 张伟

委托代理人:

电 话: 029-81162960

传 真:

开户银行: 交通银行股份有限公司
西安高新区科技支行

账号: 611899991010003020826



单项工程造价汇总表

工程名称：未成年人救助保护中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
	A.3	砌 筑 工 程				
1	010302004001	填充墙 1. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压加气砼砌块 2. 墙体厚度: 200厚 3. 勾缝要求: 原浆勾缝 4. 砂浆强度等级: M5水泥石灰砂浆	m3	6.46	371.12	2397.44
2	010302006001	零星砌砖 1. 零星砌砖名称、部位: 卫生间墩台 2. 勾缝要求: 原浆勾缝 3. 砂浆强度等级、配合比: M5水泥石灰砂浆	m3	0.02	582.50	11.65
3	010302006002	零星砌砖 1. 零星砌砖名称、部位: 小便斗 2. 勾缝要求: 原浆勾缝 3. 砂浆强度等级、配合比: M5水泥石灰砂浆	m3	0.02	582.50	11.65
		分部小计				2420.74
	A.4	混凝土及钢筋混凝土工程				
4	010403004001	圈梁 1. 部位: 卫生间反坎 2. 混凝土强度等级: C25 3. 混凝土拌和料要求: 商品砼	m3	0.27	893.04	241.12
5	010410003001	过梁 1. 单件体积: 2m3以内 2. 混凝土强度等级: C25 3. 砂浆强度等级: M5水泥石灰砂浆	m3	0.1	1165.70	116.57
6	010416001001	现浇混凝土钢筋 1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$ 以内圆钢	t	0.007	4811.42	33.68
		分部小计				391.37
	A.7	屋面及防水工程				
7	010703002001	涂膜防水 1. 涂膜厚度、遍数、增强材料种类: 1. 5厚聚氨酯防水涂膜 2. 防水部位: 地面	m2	39.66	27.82	1103.34
8	010703002002	涂膜防水 1. 涂膜厚度、遍数、增强材料种类: 1. 5厚聚氨酯防水涂膜 2. 防水部位: 墙面	m2	1.08	30.69	33.15
		分部小计				1136.49
	B.1	楼地面工程				
9	020102002001	块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆(掺建筑胶)	m2	294	138.73	40786.62
本页合计						44735.22

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		2. 结合层厚度、砂浆配合比:5厚1:2 .5水泥砂浆(掺建筑胶) 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*800陶瓷地砖				
10	020102002002	块料楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆(掺建筑胶) 2. 结合层厚度、砂浆配合比:5厚1:2.5水泥砂浆(掺建筑胶) 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600防滑地砖	m ²	35.78	108.73	3890.36
11	020105003001	块料踢脚线 1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*100陶瓷地砖	m ²	5.92	102.59	607.33
12	020105007001	金属踢脚线 1. 踢脚线高度:50高 2. 基层材料种类、规格:9厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:黑钛金不锈钢板(展开宽度74mm)	m	117.21	27.94	3274.85
13	020109001001	石材零星项目 1. 工程部位:过门石 2. 结合层厚度、材料种类:20厚1:2.5水泥砂浆(掺建筑胶) 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:20厚花岗岩板	m ²	1.26	253.45	319.35
		分部小计				48878.51
	B.2	墙、柱面工程				
14	020201001001	墙面一般抹灰 1. 墙体类型:内加气块墙	m ²	68.35	21.64	1479.09
15	020204003001	块料墙面 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:300*600墙砖	m ²	106.57	119.01	12682.90
16	020207001006	装饰板墙面 1. 墙体类型:内墙 2. 基层材料种类、规格:9厚阻燃板 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:12厚木饰面板 4. 压条材料种类、规格:PVC收口条	m ²	117.03	208.43	24392.56
17	020209001001	隔断 1. 骨架、边框材料种类、规格:75系列轻钢龙骨间距400mm 2. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色:双面双层9.5厚纸面石膏板 3. 保温隔热材料品种、规格及厚度:	m ²	114.44	150.47	17219.79
本页合计						63866.23



分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		150厚岩棉(比重80kg/m3)				
18	020209001003	隔断 1. 骨架、边框材料种类、规格: 铝合金型材 2. 隔板材料品种、规格、品牌、颜色: 12厚钢化玻璃	m2	13.16	395.13	5199.91
		分部小计				60974.25
	B.3	天棚工程				
19	020302001001	天棚吊顶 1. 吊顶形式: 平面不上人型 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 50系列龙骨间距1200mm, 08全丝吊杆间距1200mm	m2	127.71	66.81	8532.31
20	020302001002	天棚吊顶 1. 吊顶形式: 平面不上人型 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 50系列主龙骨间距1200mm, 50系列副龙骨间距300mm, 08全丝吊杆间距1200mm 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 双层9.5厚纸面石膏板 4. 油漆品种、刷漆遍数: 白色无机涂料三遍, 满刮耐水腻子三遍	m2	73.98	167.33	12379.07
21	020302001004	天棚吊顶 1. 吊顶形式: 平面不上人型 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 50系列主龙骨间距1200mm, 50系列副龙骨间距300mm, 08全丝吊杆间距1200mm 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 600*600矿棉板	m2	49.19	126.51	6223.03
22	020302001007	天棚吊顶 1. 吊顶形式: 平面不上人型 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 50系列主龙骨间距1200mm, 50系列副龙骨间距300mm, 08全丝吊杆间距1200mm 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 600*600矿棉板	m2	49.19	126.51	6223.03
23	020302001005	天棚吊顶 1. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 600*1800*3.5白色穿孔铝板	m2	71.68	287.69	20621.62
24	020302001006	天棚吊顶 1. 吊顶形式: 平面不上人型 2. 龙骨类型、材料种类、规格、中	m2	39.24	193.95	7610.60
本页合计						66789.57

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		距:50系列主龙骨间距1200mm, 50系列副龙骨间距300mm, 08全丝吊杆间距1200mm 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600穿孔铝板				
25	020303002001	送风口、回风口 1. 风口材料品种、规格、品牌、颜色:铝合金送风口 2. 安装固定方式:嵌入式 3. 尺寸:300*300	个	12	99.28	1191.36
26	020303002002	送风口、回风口 1. 风口材料品种、规格、品牌、颜色:铝合金回风口 2. 安装固定方式:嵌入式 3. 尺寸:800*150	个	6	88.55	531.30
27	020303002003	送风口、回风口 1. 风口材料品种、规格、品牌、颜色:铝合金送风口 2. 安装固定方式:嵌入式 3. 尺寸:600*300	个	4	99.28	397.12
		分部小计				63709.44
	B.4	门窗工程				
28	020401003001	实木装饰门 1. 门类型:装饰实木门 2. 洞口尺寸:900*2400mm 3. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:执手锁、门吸等	樘	7	1397.01	9779.07
29	020401003002	实木装饰门 1. 门类型:装饰实木门 2. 洞口尺寸:1500*2400mm 3. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:执手锁、门吸等	樘	4	2328.36	9313.44
30	020401003003	实木装饰门 1. 门类型:装饰实木门 2. 洞口尺寸:1000*2100mm 3. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:执手锁、门吸等	樘	2	1358.21	2716.42
31	020401003004	实木装饰门 1. 门类型:装饰实木门 2. 洞口尺寸:1000*2400mm 3. 玻璃品种、厚度,五金材料、品种、规格:执手锁、门吸等	樘	1	1552.24	1552.24
32	020402007001	钢质防火门 1. 门类型:钢制乙级防火门 2. 洞口尺寸:1000*2100mm	樘	1	1586.54	1586.54
本页合计						27067.49

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		3. 玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格: 闭门器				
33	020406001001	金属推拉窗 1. 窗类型: 推拉窗 (含纱扇) 2. 型材类型: 断桥铝合金型材 3. 洞口尺寸: 1200*1200mm 4. 玻璃品种、厚度, 五金材料、品种、规格: 6+6钢化夹胶玻璃	樘	2	880.48	1760.96
34	020406001002	金属推拉窗 1. 窗类型: 推拉窗 (含纱扇) 2. 型材类型: 断桥铝合金型材 3. 洞口尺寸: 800*1200mm 4. 玻璃品种、厚度, 五金材料、品种、规格: 6+6钢化夹胶玻璃	樘	1	586.99	586.99
35	020407001001	木门窗套 1. 基层材料种类: 9厚阻燃板 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 成品木门套线	m2	26.27	173.10	4547.34
36	020408002001	饰面夹板、塑料窗帘盒 1. 窗帘盒材质、规格、颜色: 双层9.5厚纸面石膏板 2. 基层材料种类: 9厚阻燃板 3. 尺寸: 200*600mm 4. 油漆种类、刷漆遍数: 白色无机涂料饰面. 满刮耐水腻子三遍	m	17.93	88.57	1588.06
37	020409003001	石材窗台板 1. 宽度: 140mm 2. 窗台板材质、规格、颜色: 20厚花岗岩板 3. 找平层厚度、砂浆配合比: 1: 2.5水泥砂浆	m2	1.54	244.95	377.22
		分部小计				33808.28
	B. 5	油漆、涂料、裱糊工程				
38	020506001002	抹灰面油漆 1. 基层类型: 抹灰墙面 2. 刮腻子要求: 满刮防水腻子三遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 黑色涂料三遍	m2	171.77	22.26	3823.60
39	020506001003	抹灰面油漆 1. 基层类型: 石膏板墙面 2. 刮腻子要求: 满刮防水腻子三遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 白色无机涂料三遍	m2	85.9	37.11	3187.75
40	020506001004	抹灰面油漆 1. 基层类型: 石膏板墙面 2. 刮腻子要求: 满刮防水腻子三遍	m2	93.6	37.11	3473.50
本页合计						610199029345.42

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		3. 油漆品种、刷漆遍数: 黑色涂料三遍				
41	020506001006	抹灰面油漆 1. 基层类型: 抹灰墙面 2. 刮腻子要求: 满刮防水腻子三遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 白色无机涂料三遍	m2	257.21	22.26	5725.49
42	020506001007	抹灰面油漆 1. 基层类型: 顶棚面 2. 刮腻子要求: 满刮防水腻子三遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 黑色涂料三遍	m2	277.01	22.26	6166.24
		分部小计				22376.58
	B.6	其 他 工 程				
43	020603001001	洗漱台 1. 材料品种、规格、品牌、颜色: 15厚大理石板 2. 支架、配件品种、规格、品牌: L50*4热镀锌角钢	m2	5.81	694.73	4036.38
44	020603009001	镜面玻璃 1. 镜面玻璃品种、规格: 5厚成品银镜 2. 框材质、断面尺寸: 1厚银色镜面不锈钢收口条(展开宽度35mm) 3. 基层材料种类: 9厚阻燃板	m2	3.48	209.93	730.56
		分部小计				4766.94
		补充分部				
45	BB002	门框加固 1. 立柱、横梁规格型号: 70*40*3热镀锌矩管 2. 门洞尺寸: 900*2400mm	樘	5	278.93	1394.65
46	BB003	窗框加固 1. 立柱、横梁规格型号: 70*40*3热镀锌矩管 2. 门洞尺寸: 1200*1200mm	樘	2	175.71	351.42
47	BB004	窗框加固 1. 立柱、横梁规格型号: 70*40*3热镀锌矩管 2. 门洞尺寸: 800*1200mm	樘	1	157.96	157.96
48	BB009	包管道 1. 龙骨类型、材料种类、规格、中距: 50系列主龙骨 2. 面层材料品种、规格、品牌、颜色: 纸面石膏板	m2	16.45	55.27	909.19
本页合计						9471.89



分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业：土木工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				1651.39
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	905.16	905.16
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	223.99	223.99
2.5	装饰装修	项	1	681.17	681.17
3	二次搬运	项	1	281.86	281.86
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	100.21	100.21
3.5	装饰装修	项	1	181.65	181.65
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	464.37	464.37
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	123.79	123.79
4.5	装饰装修	项	1	340.58	340.58
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				2655.72
14	脚手架	项	1	462.90	462.90
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1	2192.82	2192.82
16	室内空气质量测试	项	1		
	合 计				4307.11

主要材料价格表

工程名称: 装饰装修工程

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 装饰装修工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气工程

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号: AL-2 2. 规格: 600*800*200 3. 安装方式: 距地1.5m, 墙面(明装) [工作内容] 1. 箱体安装 2. 端子板外部接线	台	1	2423.53	2423.53
2	030208001001	电力电缆 [项目特征] 1. 型号: WDZ-YJY-4*25+1*16 2. 敷设方式: 穿管或桥架 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆头制作、安装	m	6.64	207.27	1376.27
3	030212001002	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: 塑料管 3. 规格: PC16 4. 配置形式及部位: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 防腐油漆 3. 接地	m	573.74	7.74	4440.75
4	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: 塑料管 3. 规格: PC20 4. 配置形式及部位: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接线盒(箱)、灯头盒、开关盒、插座盒安装 3. 防腐油漆 4. 接地	m	169.61	17.79	3017.36
5	030212001003	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: 钢管 3. 规格: SC50 4. 配置形式及部位: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 防腐油漆 3. 接地	m	3.94	32.18	126.79
本页合计					670.99	10384.70

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电气工程

专业: 电气设备安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
6	030212003001	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ2.5 2. 敷设部位或线制:穿管敷设 [工作内容] 1. 管内穿线	m	1736.96	3.42	5940.40
7	030212003002	电气配线 [项目特征] 1. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ4 2. 敷设部位或线制:穿管敷设 [工作内容] 1. 管内穿线	m	534.02	4.53	2419.11
8	030213004002	荧光灯 [项目特征] 1. 名称:LED荧光灯 2. 型号: 3. 安装方式:吸顶 [工作内容] 1. 安装	套			
9	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:吸顶灯-R2 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	套	70	56.66	3966.20
10	030213001003	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:吸顶灯-R3 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	套	1	56.66	56.66
11	030213001004	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:方型平板灯 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	套	17	101.10	1718.70
12	030213001006	普通吸顶灯及其他灯具 [项目特征] 1. 名称、型号:圆形吸顶灯 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	套	21	56.66	1189.86
13	030204031001	小电器 [项目特征]	个	12	13.42	161.04
本页合计						15451.97



分部分项工程量清单计价表

工程名称：电气工程

专业：电气设备安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		1. 名称:单开 2. 规格: [工作内容] 1. 安装				
14	030204031002	小电器 [项目特征] 1. 名称:双开 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	个	2	15.91	31.82
15	030204031003	小电器 [项目特征] 1. 名称:三开 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	个	6	21.13	126.78
16	030204031004	小电器 [项目特征] 1. 名称:二三级插座 2. 型号: [工作内容] 1. 安装	个	13	22.49	292.37
17	030204031006	小电器 [项目特征] 1. 名称:F防水插座 2. 型号: [工作内容] 1. 安装	个	2	22.49	44.98
18	030204031005	小电器 [项目特征] 1. 名称:空调开关 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	个	7	5.77	40.39
19	030204031007	小电器 [项目特征] 1. 名称:排气扇 2. 规格: [工作内容] 1. 安装	个	3	39.17	117.51
20	030211002001	送配电装置系统 [工作内容] 1. 系统调试	系统	1	729.52	729.52
		分部小计				28220.04
		本页合计				1383.37
		合计				610128220.04

措施项目清单计价表

工程名称: 电气工程

专业: 电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				384.65
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	198.06	198.06
3	二次搬运	项	1	99.03	99.03
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	87.56	87.56
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				467.74
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1	467.74	467.74
	合 计				852.39



主要材料价格表

工程名称: 电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 电气工程

专业：电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 弱电工程

专业: 机械设备安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030208004001	电缆桥架 [项目特征] 1. 名称: 弱电金属桥架 2. 型号: 100*100 [工作内容] 1. 电缆桥架安装 2. 桥架支撑架安装	m	20.52	108.25	2221.29
2	030212001001	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: KBG15 3. 规格: 4. 配置形式及部位: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接线盒安装 3. 防腐油漆 4. 接地	m	9.54	7.54	71.93
3	030212001002	电气配管 [项目特征] 1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG16 3. 规格: 4. 配置形式及部位: 暗配 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 接线盒安装 3. 防腐油漆 4. 接地	m	111.34	11.10	1235.87
4	031103023001	FSL 一位电话插座 [项目特征] 1. 名称: 2. 安装方式: [工作内容] 1. 安装、卡接	个	5	18.36	91.80
5	031103023003	TV插座 [项目特征] 1. 名称: 2. 安装方式: [工作内容] 1. 安装、卡接	个	2	18.36	36.72
6	031103023002	FSL 一位电脑插座 [项目特征] 1. 名称: 2. 安装方式: [工作内容] 1. 安装、卡接	个	14	18.36	257.04
本页合计						3914.65



分部分项工程量清单计价表

工程名称：弱电工程

专业：机械设备安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
7	031205008001	播控设备 [项目特征] 1. 名称: 播放器 [工作内容] 1. 播控台安装 2. 控制设备安装 3. 播控台调试	台	2	468.48	936.96
8	031208008001	电视监控摄像设备 [项目特征] 1. 名称: 网络半球摄像机 [工作内容] 1. 本体安装 2. 云台安装 3. 镜头安装 4. 保护罩安装 5. 支架安装 6. 调试 7. 试运行	台	9	368.01	3312.09
9	030204018001	配电箱 [项目特征] 1. 名称、型号: 弱电箱 2. 规格: 3. 安装方式: [工作内容] 1. 箱体安装	台	1	1195.53	1195.53
10	031103017001	弱电电缆 [项目特征] 1. 名称: RVS2*1.5 2. 敷设环境: [工作内容] 1. 敷设、测试 2. 卡接 (配线架侧)	m	34.86	2.30	80.18
11	031103020001	网线 [项目特征] 1. 名称: 2. 规格: UTP, CAT6 3. 敷设环境: [工作内容] 1. 敷设、测试	m	532.39	2.73	1453.42
		分部小计				10892.83
		本页合计				6978.18
		合计				10892.83



措施项目清单计价表

工程名称: 弱电工程

专业：机械设备安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				135.07
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	69.55	69.55
3	二次搬运	项	1	34.77	34.77
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	30.75	30.75
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				175.43
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1	175.43	175.43
	合 计				310.50

主要材料价格表

工程名称: 弱电工程

专业：机械设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 弱电工程

专业：机械设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业: 通风 空调工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030902007001	复合型风管制作安装 [项目特征] 1. 材质: 单面彩钢酚醛板 2. 形状 (圆型、矩形): 矩形 3. 周长或直径: 1300以内 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 托、吊支架制作、安装、除锈、刷油	m2	13.27	202.18	2682.93
2	030902007005	复合型风管制作安装 [项目特征] 1. 材质: 单面彩钢酚醛板 2. 形状 (圆型、矩形): 矩形 3. 周长或直径: 2000以内 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 托、吊支架制作、安装、除锈、刷油	m2	24.28	199.21	4836.82
3	030902007006	复合型风管制作安装 [项目特征] 1. 材质: 单面彩钢酚醛板 2. 形状 (圆型、矩形): 矩形 3. 周长或直径: 3200以内 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 托、吊支架制作、安装、除锈、刷油	m2	20.66	191.86	3963.83
4	030902007007	复合型风管制作安装 [项目特征] 1. 材质: 单面彩钢酚醛板 2. 形状 (圆型、矩形): 矩形 3. 周长或直径: 4500以内 [工作内容] 1. 制作、安装 2. 托、吊支架制作、安装、除锈、刷油	m2	6.06	191.33	1159.46
5	030901005001	室内空调机FZSP100MMV 1. 形式: 方形 2. 安装位置: 吊顶式 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装 3. 支架制作、安装及除锈、刷油	台	2	168.48	336.96
6	030901005002	室内空调机FZSP28MMV 1. 形式: 方形 2. 安装位置: 吊顶式	台	7	168.48	1179.36
本页合计						610194159.36

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业: 通风 空调工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		[工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装 3. 支架制作、安装及除锈、刷油				
7	030901005003	空调室内机FZSP280MMFV 1. 形式: 方形 2. 安装位置: 吊顶式 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装 3. 支架制作、安装及除锈、刷油	台	1	168.48	168.48
8	030901005005	空调室内机FZSP45MMV 1. 形式: 方形 2. 安装位置: 吊顶式 [工作内容] 1. 安装 2. 软管接口制作、安装 3. 支架制作、安装及除锈、刷油	台	3	168.48	505.44
9	030801010001	铜管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 冷媒管 3. 规格: 15.88/9.53 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗 4. 水压及泄漏试验	m	79.52	170.31	13543.05
10	030801010002	铜管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 冷媒管 (含保温) 3. 规格: 15.9/9.5 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗 4. 水压及泄漏试验	m	8.86	170.31	1508.95
11	030801010003	铜管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 冷媒管 (含保	m	12.32	169.72	2090.95
本页合计						6101917816.87

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业: 通风 空调工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
		温) 3. 规格:19.05/9.53 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗 4. 水压及泄漏试验				
12	030801010005	铜管 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 冷媒管 (含保温) 3. 规格:28.6/15.88 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装 2. 管件安装 (指铜管管件、不锈钢管管件) 3. 给水管道消毒、冲洗 4. 水压及泄漏试验	m	11.11	254.17	2823.83
13	030901002003	新风机 [项目特征] 1. 形式:400W 2. 规格:FXMP280MMFV [工作内容] 1. 安装 2. 设备支架制作、安装 3. 软管接口制作、安装 4. 支架台座除锈、刷油	台	1	535.25	535.25
14	030903007001	新风口-250*250 [工作内容] 1. 安装 2. 散流器制作、安装 3. 百叶窗安装 4. 除锈、刷油	个	18	82.25	1480.50
15	030904001001	通风工程检测、调试 [工作内容] 1. 管道漏光试验 2. 漏风试验 3. 通风管道风量测定 4. 风压测定 5. 温度测定 6. 各系统风口、阀门调整	系统	1	851.88	851.88
		分部小计				37667.69
		本页合计				5691.46
		合计				37687.69



措施项目清单计价表

工程名称: 通风空调工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				389.46
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	200.54	200.54
3	二次搬运	项	1	100.27	100.27
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	88.65	88.65
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	安装工程				436.65
11	组装平台	项	1		
12	设备、管道施工的防冻和焊接保护措施	项	1		
13	压力容器和高压管道的检验	项	1		
14	焦炉施工大棚	项	1		
15	焦炉烘炉、热态工程	项	1		
16	管道安装后的充气保护措施	项	1		
17	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施	项	1		
18	现场施工围栏	项	1		
19	长输管道临时水工保护措施	项	1		
20	长输管道施工便道	项	1		
21	长输管道跨越或穿越施工措施	项	1		
22	长输管道地下穿越地上建筑物的保护措施	项	1		
23	长输管道工程施工队伍调遣	项	1		
24	格架式抱杆	项	1		
25	脚手架	项	1	436.65	436.65
	合 计				

主要材料价格表

工程名称: 通风空调工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 通风空调工程

专业：通风 空调工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
					综合单价	合价
1	030804005001	拖布池 [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	2	438.04	876.08
2	030804003001	洗脸盆 [项目特征] 1. 型号: 感应式洗脸盆 [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	4	849.07	3396.28
3	030804012001	蹲便 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	4	617.45	2469.80
4	030804013001	小便器 [项目特征] 1. 型号、规格: 感应式小便斗 [工作内容] 1. 器具、附件安装	套	1	1024.87	1024.87
5	030804007001	淋浴器 [工作内容] 1. 器具、附件安装	组	3	817.46	2452.38
6	030804017001	地漏 [项目特征] 1. 材质: 塑料 2. 规格: DN50 [工作内容] 1. 安装	个	5	40.12	200.60
7	030804016001	拖布池水龙头 [项目特征] 1. 规格: DN15 [工作内容] 1. 安装	个	5	36.21	181.05
8	030801005002	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征] 1. 安装部位 (室内、外): 室内 2. 输送介质 (给水、排水、热媒体、燃气、雨水): 排水 3. 材质: UPVC排水管 4. 规格: DN75 5. 连接形式: 粘接 [工作内容] 1. 管道、管件及弯管的制作安装	m	3	42.70	128.10
9	030801005003	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 [项目特征]	m	15	27.21	408.15
本页合计						11137.39



分部分项工程量清单计价表

工程名称: 给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 给排水工程

专业: 给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称: 给排水工程

专业：给排水 采暖 燃气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程造价汇总表

工程名称: 过道

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程造价汇总表

工程名称: 装饰装修工程1

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	24862.26
1.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	16982.28
1.2	可能发生的差价	7879.98
2	措施项目费	1138.01
2.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	1138.01
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	1048.00
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 $\times$ 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	1235.01
4.3	建筑施工安全生产责任保险	39.00
5	税前工程造价	25922.54
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	25922.54
6	增值税销项税额	2333.03
7	附加税	130.73
8	工程造价	28386.30
合 计		28386.30

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程1

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	020102002001	块料楼地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆(掺建筑胶) 2.结合层厚度、砂浆配合比:5厚1:2.5水泥砂浆(掺建筑胶) 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600防滑地砖	m2	83.97	108.73	9130.06
2	020105003001	块料踢脚线 1.踢脚线高度:100mm 2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*100陶瓷地砖	m2	5.27	102.60	540.70
3	020506001001	抹灰面油漆 1.基层类型:抹灰墙面 2.刮腻子要求:满刮防水腻子三遍 3.油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料三遍	m2	155.65	22.26	3464.77
4	020506001002	抹灰面油漆 1.基层类型:抹灰墙面 2.刮腻子要求:满刮防水腻子三遍 3.油漆品种、刷漆遍数:黑色涂料三遍	m2	88.84	22.26	1977.58
5	020506001003	抹灰面油漆 1.基层类型:顶棚面 2.刮腻子要求:满刮防水腻子三遍 3.油漆品种、刷漆遍数:黑色涂料三遍	m2	83.97	22.26	1869.17
		分部小计				16982.28
本页合计						16982.28
合计						16982.28

措施项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程1

专业: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额 (元)	
				综合单价	合价
一	通用项目				90.01
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	50.95	50.95
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1		
2.5	装饰装修	项	1	50.95	50.95
3	二次搬运	项	1	13.59	13.59
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1		
3.5	装饰装修	项	1	13.59	13.59
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	25.47	25.47
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1		
4.5	装饰装修	项	1	25.47	25.47
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气质量测试	项	1		
	合 计				90.01



主要材料价格表

工程名称: 装饰装修工程1

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表



工程名称: 装饰装修工程1

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单项工程造价汇总表

工程名称: 保密档案室

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 装饰装修工程2

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	020102002001	块料楼地面 1.找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆(掺建筑胶) 2.结合层厚度、砂浆配合比:5厚1:2.5水泥砂浆(掺建筑胶) 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600防滑地砖	m2	58.27	108.73	6335.70
2	020105003001	块料踢脚线 1.踢脚线高度:100mm 2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:800*100陶瓷地砖	m2	3.42	102.60	350.89
3	020506001001	抹灰面油漆 1.基层类型:抹灰墙面 2.刮腻子要求:满刮防水腻子三遍 3.油漆品种、刷漆遍数:白色无机涂料三遍	m2	103.95	22.26	2313.93
4	020302001001	天棚吊顶 1.吊顶形式:平面不上人型 2.龙骨类型、材料种类、规格、中距:50系列主龙骨间距1200mm,50系列副龙骨间距300mm,Ø8全丝吊杆间距1200mm 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600矿棉板	m2	58.27	126.51	7371.74
		分部小计				16372.26
本页合计						16372.26
合计						16372.26



措施项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程2

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				86.78
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	49.12	49.12
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1		
2.5	装饰装修	项	1	49.12	49.12
3	二次搬运	项	1	13.10	13.10
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1		
3.5	装饰装修	项	1	13.10	13.10
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	24.56	24.56
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1		
4.5	装饰装修	项	1	24.56	24.56
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				86.78



主要材料价格表

工程名称: 装饰装修工程2

专业: 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

